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Projenin Özeti 
     Proje kapsamında ÜNİDES vasıtasıyla, Gençlik Merkezinden alınan malzeme desteği ile kulüp üyesi 
öğrencilerimiz, hem kendi kullanımları hem de ihtiyaç sahibi kardeşleri için atkılar ördü. El emeğiyle hazırlanan 
bu atkılar, belirlenen bir ortaokulda okuyan öğrencilere ulaştırılarak onların kış mevsiminde sıcak kalmasına 
katkı sağladı. Projemiz, gönüllülük esasına dayalı olarak yürütülmüş ve hem kulüp üyeleri hem de atkı 
ulaştırılan öğrenciler için anlamlı bir deneyim olmuştur. 

Projenin Süreci ve Uygulanışı 
     “Bir Atkı Kendine, Bir Atkı Kardeşine” projesi, Bilge İlahiyatçılar Kulübü öğrencilerinin gönüllü katılımıyla 
planlanıp yürütülmüştür. Projenin ilk aşamasında, ihtiyaç duyulan ip ve örgü malzemeleri için Gençlik Merkezi 
ile iletişime geçilerek malzeme desteği sağlandı. Gerekli malzemelerin temin edilmesinin ardından, kulüp 
öğrencileriyle birlikte fakülte ortamında düzenli buluşmalar gerçekleştirildi.Bu buluşmalarda öğrenciler hem 
kendi kullanımları için hem de bir ihtiyaç sahibi öğrenci için atkılar ördüler. Ayrıca “Türkiye Cumhuriyeti 
Adalet Bakanlığı Ankara Elmadağ Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu görevlileri ile gerekli temas sağlanarak orada 
bulunan hükümlülülerin sosyal sorumluluk projelerine katkı vererek hayata pozitif kazanım sağlamaları 
amacıyla, atkı örülmesine katkıda bulunmalarına imkan sağlandı. Bu süreçte öğrenciler arasında iş birliği ve 
dayanışma gelişti, aynı zamanda el becerilerini geliştirme imkânı buldular. Atkılar tamamlandıktan sonra proje 
ekibiyle birlikte belirlenen bir ortaokul ziyaret edildi. Ziyaret sırasında örülen atkılar öğrencilere birebir teslim 
edilerek onların kış aylarında sıcak kalmasına katkı sağlandı. Proje sonunda hem gönüllü öğrenciler hem de 
atkıların ulaştığı çocuklar arasında anlamlı ve duygusal bir bağ kuruldu. Bu süreç; planlama, malzeme temini, 
üretim, dağıtım ve geri bildirim aşamalarıyla başarılı bir şekilde yürütülerek sosyal sorumluluk bilincine örnek 
bir uygulama olmuştur. 
 

Sonuçlar ve Kazanımlar 
   “Bir Atkı Kendine, Bir Atkı Kardeşine” projesi sayesinde öğrenciler arasında yardımlaşma, dayanışma ve 
gönüllülük bilinci güçlendi. Katılımcılar el becerilerini geliştirirken, sosyal sorumluluk duygusunu da pekiştirdi. 
İhtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırılan atkılar, hem maddi hem manevi anlamda destek sağladı. Proje, hem kulüp 
üyeleri hem de atkıların ulaştığı öğrenciler için sıcak, samimi ve unutulmaz bir deneyim oldu. 
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